

Mols Rejser ApS
Grangaard Allé 28, 7300 Jelling

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 51 31 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

Christian Hauge Mols
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mols Rejser ApS
Grangaard Allé 28
7300 Jelling

Telefon: 75871212
Hjemmeside: www.molsrejser.dk

CVR-nr.: 27 51 31 74
Stiftet: 27. maj 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Christian Hauge Mols, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.334.725 kr. mod 4.530.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.390.997 kr. mod 866.001 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.334.725	4.530.522
1 Personaleomkostninger	-3.426.418	-3.149.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-230.533	-224.141
Driftsresultat	1.677.774	1.156.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.931	0
Andre finansielle indtægter	111.625	28.376
Øvrige finansielle omkostninger	-2.527	-48.589
Resultat før skat	1.788.803	1.136.242
2 Skat af årets resultat	-397.806	-270.241
Årets resultat	1.390.997	866.001
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-109.003	-133.999
Disponeret i alt	1.390.997	866.001

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	32.118	160.439
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.118</u>	<u>160.439</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.261	124.419
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.261</u>	<u>124.419</u>
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>86.379</u>	<u>299.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	106.654	2.896
Udskudte skatteaktiver	41.000	28.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	69.677
Andre tilgodehavender	0	124.098
Periodeafgrænsningsposter	910.304	2.070.632
Tilgodehavender i alt	<u>1.057.958</u>	<u>2.295.303</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.259.919	1.236.580
Værdipapirer i alt	<u>1.259.919</u>	<u>1.236.580</u>
Likvide beholdninger	4.139.274	3.642.640
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.457.151</u>	<u>7.174.523</u>
Aktiver i alt	<u>6.543.530</u>	<u>7.474.381</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.217.411	1.326.414
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.917.411</u>	<u>2.526.414</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	94.025	98.358
Selskabsskat	409.470	0
Anden gæld	432.804	412.020
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.689.820</u>	<u>4.437.589</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.626.119</u>	<u>4.947.967</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.626.119</u>	<u>4.947.967</u>
 Passiver i alt	<u>6.543.530</u>	<u>7.474.381</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.114.572	2.383.697
Pensioner	1.182.392	668.860
Andre omkostninger til social sikring	58.583	51.920
Personaleomkostninger i øvrigt	70.871	45.449
	<u>3.426.418</u>	<u>3.149.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	410.806	287.241
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	-17.000
	<u>397.806</u>	<u>270.241</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>885.000</u>
Kostpris ultimo		<u>885.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		724.561
Årets afskrivninger		<u>128.321</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>852.882</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>32.118</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	538.716
Kostpris ultimo	538.716
Af- og nedskrivninger primo	414.297
Årets afskrivninger	85.158
Af- og nedskrivninger ultimo	499.455
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.261

31/12 2016

31/12 2015

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

6. Overført resultat

Overført resultat primo	1.326.414	1.460.413
Årets overførte overskud eller underskud	-109.003	-133.999
	1.217.411	1.326.414

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	1.000.000	450.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	1.500.000	1.000.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Rejsegarantifonden er deponeret likvide midler og værdipapirer for i alt 1.097 t.kr. pr. 31. december 2016.

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Hauge Mols Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.